（様式第１号）
福祉系高校修学資金貸付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
社会福祉法人 奈良県社会福祉協議会長　様
私たちは、「社会福祉法人奈良県社会福祉協議会福祉系高校修学資金貸付事業実施要綱」により本修学資金の貸付を受けたいので、裏面記載の留意及び同意事項に同意のうえ、関係書類を添えて申請します。
	申請者氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

	生年月日
	年　　　　月　　　　日（　　　　歳）

	住所
	〒　　　　－

	電話番号
	自宅

	携帯

	高校名

	学科・学年
	　　　　　　科　　 年

	修学期間
	　　　　　　　　年　　　　月　～　　　　　年　　　　月

	貸付希望期間・額
	福祉科(２～３学年)
※貸付上限：37万円
	専攻科(１～２学年)
※貸付上限：37万円

	資金名
	申請金額
	２学年時
	3学年時
	１学年時
	２学年時

	①修学準備金
※入学初年度3万円以内
	円
	円

	円

	②介護実習費
※１年度当り3万円以内
	円
	円
	円
	円
	円

	③国家試験対策費
※１年度当り4万円以内
	円
	円
	円
	円
	円

	④就職準備金
※最終年度20万円以内
	円

	円

	円

	合計
(①＋②＋③＋④)
	円

	その他奨学金等の借入状況
	奨学金名
	①
	②

	借入状況
	申請中　・　借入中
	申請中　・　借入中

	借入額
	円
	円

	連帯保証人（個人保証：法定代理人）

	氏名
	ﾌﾘｶﾞﾅ
	申請者との関係

	生年月日
	年　　　月　　　日（　　　　歳）

	住所
	〒　　　－

	電話番号
	自宅

	携帯

	職業
	①会社員　②自営業　③その他(　　　　　　 　)
	年収
	円

	勤務先
	名称

	住所
	〒　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話　　　　　(　　　　)

（裏面に続く）
	連帯保証人（法人保証）

	法人名
・
代表者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	住所
	〒　　　　－

	電話番号

	申請者
との関係

	担当者名
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	担当部署（　　　　　　　　　　　　　　）　電話番号　　　　　（　　　　）

■申請に当たっての留意及び同意事項
	1. この貸付申請書の記載事項が真実かつ正確であることを保証します。
2. 本資金の関係通知及び要綱等に従います。
3. 貸付申請書の記載事項及び添付書類の真実確認を行うことに同意します。
4. 貸付が決定した後、申請者の状況に変化があった場合は、すぐに奈良県社会福祉協議会に届け出ます。
5. 奈良県社会福祉協議会が在学、就労、資格合否等、必要な情報を把握するため、申請者に報告を求めることに同意します。

【添付書類】
	・申請者 ･･･ ①誓約書　②住民票
・連帯保証人 ･･･ 個人保証：①誓約書　②住民票　③所得証明書
　　　　　　 法人保証：①誓約書　②法人保証を担う内容が記載された理事会議事録の写し